WYDATKI BUDZETOWE 2011 ROK ZMIANY

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr XX/174/2011
Rady Miejskiej w Swarzedzu z dnia 29
grudnia 2011 r.

WYDATKI BIEZACE . w tym: WYDATKI MAJATKOWE, w tym:
Wyptaty z t}/\_uiu
N Wynagrodzenia Wydatki na poreczen | .
Dz Rozdz NAZWA OGOLEM KWOTA KWOTA ROZDzIALU | Wynagrodzeniai | realizowane z Swiadczenia na obstuge kredytow| _gwarancji Wydatkl Wydatki zwigzane z Realizowane z
DZIALU sktadki od nich udziatem rzecz osob Dotacje jednostek gdmelonycf; przez drga:lzom{angk; realizacjg statutowych . udziatem Pozostate wydatki
naliczane Srodkow fizycznych samorzadu Jst.apc:'zsﬁ:tyafce u zzalgl'z:?i Cszrﬁycﬁ w zadan Dotacje Srodkow majatkowe
zagranicznych terytorialnego danym roku zagranicznych
budzetowym
1 2 3 4 . 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
p1o [ROLNICTWO I LOWIECTWO 0,00}
01008 |Melioracje wodne 0,00
Infrastruktura wodociagowa i
01010 . . .
sanitacyjna wsi 0,00
01030 |[Izby rolnicze 0,00
01095 |Pozostata dziatalno§¢ 0,00
600 TRANSPORT I LACZNOSC 45 216,00)
60004 |Lokalny transport zbiorowy 65 000,00 65 000
60011 |Drogi publiczne krajowe 0,00
60014 |Drogi publiczne powiatowe 0,00
60016 |Drogi publiczne gminne -19 784,00 -19784,00
630 TURYSTYKA 0,00
63003 |Zadania w zakresie upowszechnianif
turystyki 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOY -14 504,00



710

750

751

754

70005

70021

70095

71004

71014

75011

75022

75023

75056

75075

75095

75101

75107

75108

Gospodarka gruntami
i nieruchomos$ciami

Towarzystwa Budownictwa
Spolecznego

Pozostata dziatalnos¢
DZIALALNOSC USLUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzen
Opracowania geodezyjne i kartograf}
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy wojewodzkie

[Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

[Urzgdy gmin ( miast i miast na
prawach powiatu)

Spis powszechny i inne
[Promocja jst

[Pozostata dziatalnosé
URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WEADZY PANSTY
KONTROLI I OCHRONY PRAV
(ORAZ SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organéw wiadzy]
panstwowej,kontroli i ochrony praw.

'Wybory prezydenta RP

[Wybory do Sejmu i Senatu

BEZPIECZENSTWO PUBLICZ

E
I OCHRONA PRZECIWPOZART 2 556,00

A

-179 445,00

-305 971,00

0,00

11 496,00

0,00

-26 000,00

-179 445,00

0,00

332,00

0,00

-306 303,00

0,00

0,00

0,00

11 496

-26 000

-179 445

332

-306 303|




756

757

758

801

75404

75412

75414

75416

75495

75647

75702

75704

75801

75814

75818

[Komendy wojewddzkie Policji
Ochotnicze straze pozarne
Obrona cywilna

Straz gminna (miejska)
[Pozostata dziatalno$¢

[DOCHODY OD OSOB PRAWNY
OD OSOB FIZYCZNYCH 1 OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOS
IDAJACYCH OSOBOWOSCI
[PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM

[Pobor podatkow, optat i nieopodat-
kowanych naleznosci budzetowych

OBSEUGA DLUGU PUBLICZN]
Obsluga papierow wartosciowych

kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

Rozliczenia z tytutu porgczen i gwagan-

cji udzielonych przez Skarb Panstw:
lub jednostkg samorzadu terytorialn

ROZNE ROZLICZENIA

Czg$¢ osSwiatowa subwencji ogolnej
[Rozne Rozliczenia finansowe
Rezerwy ogdlne i celowe

OSWIATA T WYCHOWANIE

CH,

A-

0,00

0,00

20

-33 391,18

520 546,00

0,00
2 556,00
0,00
0

0,00

0,00

14 004,31

-14 004,31

0,00

0,00

-33 391,18

14 004,31

-14 004,31

2556

-33 391,18




1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80101 [Szkoty podstawowe -105 829,00 -75 408,00 -14 148,00 -16 273,00
80104 [Przedszkola 525 018,00 113 796,00, 447 835,00 -36 613,00
80110 |Gimnazja 60 065,00 96 475,00 -4 229,00 4 525,00 -36 706,00
80113 [Dowozenie do szkot 41 818 41 818
80146 [Doksztatcanie i doskonalenie nauczjcieli 0
80195 [Pozostata dziatalnosé¢ -526 -526

803 SZKOLY WYZSZE 0,00]
80395 [Pozostata dziatalnos¢ 0
851 OCHRONA ZDROWIA 0,00}
85153 [Zwalczanie narkomanii 0
85154 [Przeciwdziatanie alkoholizmowi 0
85195 [Pozostata dziatalnosé¢ 0
852 POMOC SPOLECZNA -36 513,82
85202 [Domy Pomocy Spotecznej 0
85203 [Osrodki wsparcia 0
85212 |Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz sk¥adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentojve
z ubezpieczenia spolgcznego 0
85213 [Sktadki na ubezpieczenie zdrowotng
optacane za osoby pobierajace
nicktore $wiadczenia z pomocy
spoteczne;j 0




853

854

900

85214

85215

85216

85219

85228

85278

85295

85305

85395

85401

85412

85415

85417

85495

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia spoteczne

[Dodatki mieszkaniowe
Zasitki state
Osrodki pomocy spotecznej

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

[Usuwanie skutkow klgsk zywiot.

Pozostata dziatalno$¢

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Ztobki
[Pozostata dziatalnosé¢

[EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Swietlice szkolne

[Kolonie i obozy oraz inne formy
'wypoczynku dzieci i mlodziezy szk
a takze szkolenia mtodziezy
[Pomoc materialna dla uczniow
Szkolne schronisko mtodziezowe

[Pozostata dziatalnosé¢

GOSPODARKA KOMUNALNA
1 OCHRONA SRODOWISKA

20 682,00

-38 959,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-36 513,82

20 682,00

0,00

-34 760,00

-3 999,00
0,00
-200,00

0,00

20 682

-34 760

-932

-15 014,72

-797,50

-1 660,80

-19 838,30

797,50

-3 067

-200




3

90001 |Gospodarka $ciekowa i ochrona wo 0,00
90002 |Gospodarka odpadami 0,00
90003 |Oczyszczanie miast i wsi 0,00
90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gm| 0,00
90013 |Schronisko dla zwierzat 0,00
90015 |Oswietlenie ulic , placow i drog 0,00
90017 |Zaktady gospodarki komunalnej 0,00
90095 [Pozostata dziatalnosé¢ 0,00
921 KULTURA I OCHRONA
[DZIEDZICTWA NARODOWE(G 0,00}
92105 [Pozostate zadania w zakresie kultury 0,00
92109 |Domy i o$rodki kultury, $wietlice
i kluby 0,00
92116 [Biblioteki 0,00
926 KULTURA FIZYCZNA 333 000,00
92601 |Obiekty sportowe 333 000,00 333 000,00
92605 |Zadania w zakresie kultury fizyczne 0,00
92695 |Pozostata dziatalno$¢ 0,00
OGOLEM 313 216,00 313 216,00 119327,00 | -15812,22 | -20 037,80 | 452 360,00 | 14 004,31 | -14 004,31 | -19 040,80 | -581 796,18 0,00 0,00 378 216,00




	Wydatki budżetowe _ zmiany

